
FN Motol - Spotřební materiál k robotickému systému da Vinci Xi íl.
č.j.: 97/19

Kupní smlouva č.j. 97/19
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice v Motole,
státní příspěvková organizace
se sídlem V Úvalu 84, Praha 5, 150 06
zastoupená:
lČ: 00064203
DIČ: CZ 00064203

na straně jedné jako ,,Kupuj/c/"

a

Intuitive Surgical Sárl
se sídlem: 1 Chemin des Můriers, 1170 Aubonne, švýcarsko
lČ: CH.550.1.049.447-2
DIČ: CHE-113.407.162
zastoupená:
bankovní spojeni: CH97 8780 1001 0006 7600 1
SWIFT: DEUTCHZZXXX

na straně druhé jako ,,prodávaj/c/"

tuto

Kupní smlouvu

uzavřenou dle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění
Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašuji, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně
plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto
smlouvou.
Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků jednacího řízeni bez uveřejněni podle zákona
č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek zahájeného Kupujicim jako veřejným zadavatelem
s názvem FN Motol - Spotřební materiál k robotickému systému da Vinci Xi ll..

Smluvní strany se dohodly na následujicim:

l. Základní ustanoveni

Předmětem této smlouvy je stanoveni rámcových podmínek pro objednávky a dodávky spotřebního
materiálu uvedeného v Příloze č. 1 (Seznam zboží s jednotkovými cenami) k této Smlouvě (dále jen
,,SZM") k chirurgickému telemanipulátoru da Vinci Xi (dále jen ,,přistroj"), pořízenému na základě
smlouvy o koupi, licencováni a poskytováni služeb, uzavřené dne 23. 2. 2018.

Strana l z 6



FN Motol - Spotřební materiál k robotickému systému da Vinci Xi ll.
č.j.: 97/19

2. Koupě Nástrojů a Přis|ušenstvÍ

2.1. V souladu s touto Smlouvou je Kupující oprávněn předkládat objednávky SZM uvedeného
v Příloze č. 1 (Seznam zboží s jednotkovými cenami) k této Smlouvě za podmínek sjednaných
v této Smlouvě.

2.2. Prodávající tímto prohlašuje, že SZM popsaný v Příloze č. 1 (Seznam zboží s jednotkovými
cenami) k této Smlouvě, který bude na základě této Smlouvy poskytnut, byl schválen
výrobcem Přistroje a splňuje veškeré požadavky stanovené český právem. Seznam SZM a
podpůrná technická dokumentace se mohou během doby platnosti této smlouvy změnit.

2.3. SZM podléhá omezujÍcÍ licenci výhradně k použiti nebo k připravě na použití s Přístrojem.
Licence na užití SZM pozbývá platnosti (je vyčerpána) v okamžiku, kdy SZM dosáhne
maximálního počtu použití stanoveného v jemu příslušné Dokumentaci.

2.4. Kupující se zavazuje neprovádět, ani neumožnit jakékoliv třetí straně, jakékoliv úpravy,
rozebrání, reverzní (zpětné) inženýrství, pozměňováni nebo zneužití SZM. Zakázané činnosti
zahrnují, ale neomezuji se pouze na: (l) přidávání či odebÍrání jakéhokoliv Kupujicim nebo
třetí stranou poskytnutého vybaveni, hardware, firmware nebo software do nebo ze SZM, (2)
změnu jakéhokoliv vybaveni, Hardware, firmware nebo Software, od Prodávajícího
poskytnutého Kupujicimu jako součást SZM, bez výslovného písemného souhlasu
prodávajícího.

2.5. KupujÍcÍ odpovídá za to, že opětovné zpracováni SZM bude prováděno v souladu s
Dokumentaci. Jakékoli použiti SZM v rozporu s požadavky na Opětovné zpracováni nebo s
licenci uvedenou v ČI. 2.3 výše, včetně oprav, renovaci či repase, které nebyly schváleny
Prodávajícim, a čištěni nebo sterilizace provedených v rozporu s Dokumentaci, je zakázáno -
bez ohledu na to, zda byla licence na počet užiti SZM již vyčerpána či nikoli

3. Dodání

3.1. Dodávky spotřebního materiálu budou doručovány do Skladu zdravotnického materiálu
v místě sídla Kupujiciho.
Dodávky budou probíhat na základě písemných objednávek kupujíciho doručených
prodávajícímu na adresu jeho sídla nebo prostřednictvím elektronické pošty. Prodávající bez
zbytečného odkladu písemně potvrdí kupujicímu přijeti objednávky na e-mailovou adresu,
ze které byla odeslána objednávka.

3.2. Dodací podmínky se řídí doložkou Incoterms 2010 "S dodáním clo placeno" ("DDP"), přičemž
riziko ztráty nebo poškození přechází na Kupujícího okamžikem dodáni zboží na místo
KupujÍcjm určené a podpisem dodacího listu. ProdávajÍcÍ bude dodávat SZM kupovaný
na základě této Smlouvy zásadně do 30 dni od potvrzení objednávky Prodávajíckn, to neplatí
pro případy, kdy objednávaný SZM není skladem nebo je předmětem opatřeni v rámci
vigilance v souvislosti s řešením podezření na nežádoucí příhodu. ProdávajÍcÍ v takovém
případě dodá objednaný SZM bez zbytečného odkladu po pominuti výše stanovených
překážek. V případě prodlení zaplatí ProdávajícI smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny
objednaného SZM za každý den po uplynuti uvedeného terminu. V případě, že prodávajíci
pověří dodávkami SZM subdodavatele, odpovídá Prodávajici za jednání tohoto
subdodavatele. SZM, který Kupujicknu doposud nebyl dodán, a který k obsluze vyžaduje
dodatečná školeni, může být Kupujicímu dodán až na základě ověření, že školení k danému
SZM byla ze strany Kupujiciho absolvována. Dodávky SZM budou KupljjícÍm potvrzovány
podpisem dodacího listu, který bude splňovat zákonné náležitosti. Vlastnické právo
k dodávanému SZM přechází na Kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu.

Strana 2 z 6

l



FN Motol - Spotřební materiál k robotickému systému da Vinci Xi ll.
č.j.: 97/19

4. Cena a platební podmínky

4.1. Ceny SZM jsou stanoveny v Příloze č. 1 (Seznam zboží s jednotkovými cenami) k této
Smlouvě (bez DPH). Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky souvÍsejÍcÍ
se SZM, zejména pak přepravné, balné, cla a pojištěni. Souhrnná cena může být navýšena
pouze za podmínek uvedených v či. 4.2 této Smlouvy.

4.2. Prodávajici se zavazuje, že ceny SZM stanovené v Příloze č. 1 (Seznam zboží s jednotkovými
cenami)k této Smlouvě bez DPH jsou fixní po dobu 1 roku. V každém dalším roce trvání této
Smlouvy je Prodávajicí oprávněn zvýšit úhrnnou cenu portfolia všech Nástrojů a Přislušenstvi
nejvýše o 5%, a to především z důvodu inflačních změn, změn kurzu, změn ekonomického
prostředí, zvýšeni cen vstupních surovin, výrobních postupů nebo nákladů dodavatelského
řetězce. Nástroje a PřislušensM uvedené v Příloze č. 1 (Seznam zboží s jednotkovými
cenami) k této Smlouvě budou k dispozici po celou dobu trvání této Smlouvy.

4.3. prodávajici bude Kupujícímu vystavovat za dodávky SZM faktury (daňové doklady) v Eurech
(€) bez DPH. .Faktura, která bude Kupujícím potvrzena podpisem dodacího listu, bude v
souladu s platnými zákony vystavena vždy do patnácti (15) dni od přijeti dodávky a bude
zaslána Kupujícímu v elektronické formě do pěti (5) dní od vystavení na email, ze kterého byla
objednávka odeslána. KupujIci se zavazuje k úhradě vyfakturované částky nejpozději do
šedesáti (60) dnů ode dne vystaveni faktury. Úrok z prodlení strany sjednávají v zákonné výši.
Úrok bude k dlužné částce přirůstat ode dne následujiciho po její splatnosti. prodávající
zajisti, aby jim vystavené faktury splňovaly požadavky stanovené příslušnými právními
předpisy. Kupující se touto Smlouvou nezavazuje k poskytnutí plateb či záloh Prodávajícímu
předem. V případě, že Kupující shledá, že faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje, je
Kupujici oprávněn takovou fakturu do data splatnosti vrátit Prodávajícímu. Prodávajki podle
charakteru nedostatků fakturu opraví anebo vystaví novou fakturu. Po tuto dobu není KupujÍcÍ
v prodlení s úhradou fakturované částky. U opravené nebo nové faktury běží nová doba
splatnosti dle tohoto odstavce.

4.4 Prodávajici je oprávněn odmítnout dodání SZM v případě, že KupujIcí neuhradil veškeré
dosud splatné faktury.

5. Doba Smlouvy, ukončeni Smlouvy

5.1.

5.2.

Doba. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.

Ukončeni Smlouvy. Každá ze stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy s účinky ex nunc
v případě podstatného porušeni této Smlouvy, které porušující strana nenapraví ve lhůtě
třiceti (30) dni od doručeni písemného upozornění strany druhé. Za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:
a) Na straně KupujícÍho

i. nezaplaceni kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 60 dnů po
doručeni písemného u pozornění ze strany Prodávajicího na prodlení
Kupujícího se splatnosti příslušné faktury.

ii. PoužÍvání SZM v rozporu s pokyny prodávajÍcÍho nebo dokumentací SZM,
zejména v rozporu s ČI. 2.3. a 2.4 této smlouvy.

iii. Opětovné zpracováni nebo sterilizace SZM v rozporu pokyny prodávajÍcÍho
nebo dokumentaci SZM ,zejména v rozporu s ČI. 2.5 této smlouvy.

b) Na straně prodávajícího:
i. V případě, že prodávající nedodá SZM řádně a včas dle této smlouvy, resp. dle

objednávky, a nezjedná nápravu do 60 dnů ode dne terminu dodáni zboží dle této
smlouvy (objednávky) nebo ode dne upozorněni ze strany Kupujiciho na tuto
skutečnost,

ii. V případě, že zboží nebude splňovat požadované parametry,

S

a

Strana 3 z 6



6.1.

6.2.

FN Motol - Spotřební materiál k robotickému systému da Vinci Xi íl.
č.j.: 97/19

6. Záruka. Vraceni Nástrojů a Přis|ušenstvÍ

Záruka. ProdávajÍcÍ poskytuje záruku proti výrobním vadám SZM v trvání devadesáti (90) dni
ode dne dodáni vyjma endoskopů a kamer, kdy ProdávajÍcÍ poskytuje záruku proti výrobním
vadám v trvání 1 roku.

Vracení SZM. KupujIci je oprávněn žádat vrácení SZM za níže uvedených podmínek. Odlišné
podmínky jsou sjednány pro žádosti o vraceni vadného SZM (,,vadné SZM") a pro žádosti o
vráceni z jiných důvodů (,,přebytečné SZM na skladě"). V případě řádného vráceni SZM
poskytne prodávajÍcÍ Kupujichnu ,,dobropis", který je ProdávajicI oprávněn využít k úhradě

¶ď

dodávek SZM (dále jen ,,Dobropis"). žádosti o vráceni SZM Prodávající posoudí a rozhodne o
poskytnutí dobropisu odpovidajicí původní objednávce vždy až po dokončeni celkové
prohlídky vraceného SZM. Poskytnutí dobropisu může trvat až jeden (l) měsíc.

Dobropis za vadný SZM. V případě vráceni vadného SZM bude KupujÍcímu poskytnut
Dobropis odpovidajicí fakturované kupní ceně za daný szm za účelem provedeni výměny
nebo, dle volby KupujÍcjho, objednávky jiného SZM. Prodávajici rozhodne o poskytnuti
Dobropisu vždy na základě výsledků provedené analýzy selhání příslušného SZM a v souladu
s jeho individuálnImi záručními podmínkami. V případě Nástrojů bude Dobropis poskytnut
vždy pouze ve výši odpovidajici počtu užiti, který Kupujicimu u daného Nástroje zbývá,
zvýšenému o jedno užiti - k náhradě za užiti Nástroje v době, kdy se vada projevila.
V případě nesprávného užití a/nebo nesprávného nakládání se SZM nemá Kupující nárok na
poskytnuti Dobropisu.

Dobropis za přebytečný SZM na skladě. V případě vráceni přebytečného SZM bude
KupujÍcimu poskytnut Dobropis odpovjdajÍcÍ fakturované kupní ceně za daný SZM. Tento
SZM musí být vrácen v původním baleni bez jakéhokoliv označeni, přelepeni nesmí být
poškozen a zboží musí být zakoupeno v posledních 12 měsících. KupujicI má nárok na
poskytnuti Dobropisu pouze v případě, že SZM bude v okamžiku jejich doručeni
Prodávajicimu před koncem stanovené doby trvanlivosti (expirace) v případě, že to je pro
daný produkt relevantní.

7. Dokumenty

Po řádném uzavřeni této Smlouvy předá Prodávající Kupujícímu nás|edujÍcÍ dokumenty:

· Návod k použiti v českém jazyce (jednou v tištěné a jedou v elektronické podobě):
· Doklad o proškolenI pracovníků prodávajícího, kteří budou v souladu se ,,Smlouvou o koupi,

licencování a poskytování služeb" uvedené v ČI. 1 této Smlouvy poskytovat KupujÍcímu
podporu na místě zahrnujicí povinnou instruktáž pracovníků KupujícÍho ohledně užiti přístroje
a SZM.

· Prohlášeni o shodě a doklad o oprávnění užívat označeni ,,CE", a to v rozsahu vyžadovaném
pro předmět plněni této Smlouvy právními předpisy, zejména pak zákonem č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 268/2014
Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády
č. 54/2015 Sb., o technických požadavcích na zdravotnické prostředky.

8. Omezení odpovědnosti

S výjimkou porušení povinnosti uvedených v ČI. 2.3, 2.4, 2.5 a 4 se v rozsahu přípustném dle zákona
celková odpovědnost kterékoliv ze stran za škodu způsobenou druhé smluvní v souvislosti s touto
Smlouvou a jejím plněním, at' už v důsledku porušení smluvní či mimosmluvní povinnosti (včetně
porušeni nedbalostního), omezuje částkou odpovÍdajíci součtu plateb uhrazených KupujicÍm na

Strana 4 z 6



¶

FN Motol - Spotřební materiál k robotickému systému da Vinci Xi ||.
č.j.: 97/19

základě této Smlouvy. S výjimkou porušeni povinností uvedených v uvedených v ČI. 2.3, 2.4, 2.5 a 4
nebude žádná ze stran na základě nebo v souvislosti se Smlouvou povinna k náhradě škody
nepřímé, sankční, speciální, incidenční ani následné (a to včetně ztráty podnikáni, příjmů, zisku,
požitků, dat nebo jiného ekonomického prospěchu), a to i za situace, že strana byla na možný vznik
nároku na náhradu škody upozorněna. výše uvedené omezeni odpovědnosti se uplatní pouze v
rozsahu přípustném dle zákona.

9. Postoupení

Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit Smlouvu nebo práva a povinnosti ze Smlouvy
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

10. Oznámení

Veškerá oznámeni učiněná na základě této Smlouvy musí mít písemnou formu a považují
se za doručená uplynutím (i) pěti (5) dni ode dne odeslání prostřednictvím poskytovatele poštovních
služeb, po uplynuti (ii) jednoho (l) dne ode dne předáni kurýrní službě se službou doručení do 24
hodin nebo odeslání prostřednictvím elektronické pošty nebo (iii) okamžikem převzetí v případě
přímého předání nebo (iv) dokončením potvrzeni přenosu v případě zaslání faxem. Jakékoliv
oznámení učiněné na základě této Smlouvy musí být Kupujícímu nebo ProdávajIcimu odesláno na
adresu uvedenou v preambuli této Smlouvy. Každá ze stran může změnit svou adresu pro doručováni
oznámením nové adresy druhé straně.

ll. Oddělitelnost

Pokud je kterékoliv ustanoveni této Smlouvy příslušným soudem označené za neplatné, nemá
neplatnost tohoto ustanoveni vliv na zbývající části Smlouvy. Strany se zavazují v takovém případě
nahradit vadné ustanoveni takovým platným ustanovením, které se nejvíce bhží záměru a účelu
neplatného ustanoveni.

12. Vzdání se práva

Vzdáni se práva svědčÍcÍho straně na základě této Smlouvy je platné pouze, je-li učiněno písemně
a podepsáno stranou, která se práva vzdává. jakékoliv údajné vzdáni se práva, které je v rozporu s
výše uvedeným, je neplatné.

13. Stejnopisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva obdrží KupujÍcÍ
a jeden obdrží ProdávajIci.

14. Vyšší moc

žádná ze stran nebude odpovědná za jakoukoliv ztrátu, poškození, zadrženi, zpožděni nebo
neschopnost plnit, at' z části či zcela, způsobenou okolnostmi, které strana nemohla ovlivnit,
a to včetně teroristických útoků, požáru, povodně, zemětřesení, války, nepokojů, pracovních sporů,
nedostatku dílů, nebo jakéhokoliv státního právního předpisu, nařízení, příkazu nebo rozhodnutí.

15. Rozhodné právo

Tato Smlouva se řídí českým právem a je v souladu s tímto právem rovněž vykládána, a to bez ohledu
na kolizní normy. Strany pro tuto Smlouvu shodně vylučuji použiti Úmluvy OSN o mezinárodní koupi
zboží. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo
v souvislosti s objednávkami, uzavřenými k plněni této smlouvy, budou řešit smírně, přátelskou

Strana 5 z 6



FN Motol - Spotřební materiál k robotickému systému da Vinci Xi íl.
č.j.: 97/19

dohodou smluvních stran. V případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně
přIslušnými soudy České republiky.

16. Rozhodováni sporů

Smluvní strany vynaloží veškeré možné úsili k tomu, aby byly případné spory z této Smlouvy vyřešeny
smírně. V případě, že není v přiměřené době možné dosáhnout smírného řešení, je kterákoliv ze stran
oprávněna domáhat se u přIslušného soudu v České republice vydáni konečného a závazného
rozhodnuti.

17. Změny podmínek Smlouvy

Jakákoliv podmínka obsažená v objednávce KupujIciho, která je v rozporu nebo jakýmkoliv způsobem
doplňuje podmínky obsažené v této Smlouvě, bude považována za neplatnou a nebude mít žádné
právní účinky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Tato Smlouva může být změněna pouze
v písemné formě s podpisem obou smluvních stran. jakákoliv údajná ústně učiněná změna,
zamýš|ejicí změnu ustanoveni a podmínek Smlouvy, je neplatná.

18. Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinná dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném znění včetně příloh
v registru smluv.

Příloha:
1, Seznam zboží s jednotkovými cenami

V Aubonne dne ..+ččĹl. Bc7, Zd 2-c>
Za prodávajÍcÍho: ,

V ,,,,, ,,, .ACyäb
Za kupujÍcÍho:

Strana 6 z 6



Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Seznam zboží s jednotkovými cenami

FN Motol - Spotřební materiál k robotickému systému da Vinci Xi Íl.

Předmět plněni

, l) ENDOWRIST STAPLER SYSTEM STARTER KIT- 45MM STARTOVt
KAUTER E

2) FENESTRATED BIPOLAR FORCEPS X/Xl OKÉNKEM

3) PROGRASP FORCEPS X/XI KLEŠTĚ -

4) HOT SHEARS (MONOPOLAR CURVED SCISSORS) X/XI KAUTER h

5) LARGE NEEDLE DRIVER X/Xl JEHELEC'

P{Ĺloha č. 1 Kupní smlouvy
fn Motol - $potŕebnÍ materiál K robotickému systému da Vinci Xi íl.

ČJ. 97/19

Cena za Cena za

Předmět plněni český název předmětu plnénl Kat. čl$l0 Kód VZP Počet ks kus bez balení bezv balenl DPH (v € " DPH (V €)
Eurech)

l) ENDOWRIST STAPLER SYSTEM STARTER KIT- 45MM STARTOVACÍ KIT STAPLER 45MM ENDOWRIST " 381251 1 19150 19150

2) FENESTRATED BIPOLAR FORCEPS X/Xl KAUTER B1POLÁRNĹ - 8MM (XI) - KLEŠTĚ S 470205OKÉNKEM- , ENDOWRIST 152297 1 3240 3240

3) PROGRASP FORCEPS X/XI KLEŠTĚ - 8MM (XI) - KLEŠTĚ PROGRASP-_ENDOWRIST 470093 152302 1 2640 2840

4) HOT SHEARS (MONOPOLAR CURVED SCISSORS) X/XI KAUTER MONOPOLARNI - 8MM (XI) - NUŽKY_ENDOWRIST 470179 ,52295 1 3840 3840

5) LARGE NEEDLE DRIVER X/Xl JEHELEC - 8MM (XI) - VELKÝ_ENDOWRIST 470006 152293 1 2640 2640

6) MARYLAND BIPOLAR FORCEPS X/Xl KAUTER BlPOLÁRNĹ - 8MM (XI) - MARYLAND ENDOWRIST 470172 152296 1 3240 3240_
PŔISLU$ENSTVI - ROUŠKY STER. ROBOT. (XI) - NÁSTROJOVÉ 470015

7) ARM DRAPE RAMENO 194581 20 62.4 1248

B) TIP COVER ACCESSORY PŘĹSLUŠENSTVĹ ($/Sl/X1) - KRYTKA NA MONOF'OLÁRNĹ NŮŽKY 400180 ,51210 10 24.0 240

9) 5 MM-8MM CANNULA SEAL PŘÍSLUŠENSTVÍ (S/Sl/Xl) - TĚSNĚNÍ PRO 5 MM ROBOT. NÁSTROJE 470361 194608 10 21.6 216

10) COLUMN DRAPE pŘisLUšENsTvĹ - ROUŠKY STER. ROBOT. (XI) - SLOUPEK 470341 194592 20 21.6 432

11) VESSEL SEALER KAUTER EJIPOLARNÍ PRO TRVALÉ UZAVŘANĹ CÉV_8MM (XI) 480322ENDOWRIST 194612 6 714 O 4284

12) MEGA SUTURE CUT NEEDLE DRIVER JEHELEC - 8MM (xi) - MEGA SE STŘIHEM_ENDOWRIST 470309 152292 1 2880 O 2880

13) PERMANENT CAUTERY HOOK X/XI " KAUTER MONOPOLÁRNĹ - 8MM (XI) - HÁČEK_ENDOWRIST 470183 152294 1 2400.0 2400

14) PERMANENT CAUTERY SPATULA X/Xl KAUTER MONOPOLÁRNĹ - 8MM (XI) - LOPATKA 470184 152981 1 2400 Ô 2400

15) SMALL GRAPTOR (GRASPING RETRACTOR) X/Xl RETRAKTOR - 8MM (XI) - ÚCHOPOVÝ MALÝ ENDOWRIST 470318 152303 1 2880 Q 2880
_

16) TIP-UP FENESTRATED GRASPER X/Xl GRASPER - 8MM (XI) - S OKÉNKEM TIP UP_ENDOWRIST 470347 194590 1 2640 O 2640

17) ENDOWRIST STAPLER 45 INSTRUMENT STAPLER_45MM (X1)_ENDOWRIST 470298 152985 1 6700.0 6700

18) ENDOWRIST STAPLER 45 BLUE RELOAD NÁPLŇ DO STAPLERU - 45MM (XI) - MODRÁ 486458 152987 12 16&7 2000

IB) ENDOWRIST STAPLER 45 GREEN RELOAD NÁPLŇ DO STAPLERU - 45MM (XI) - ZELENÁ 48445G 1529813 12 166.7 2000

20) ENDOWRIST STAPLER 45 WHITE RELOAD NÁPLŇ DO STAPLERU - 45MM (XI) - BÍLÁ 48645W 152988 12 166.7 2000

21) ENDOWRIST stapler SHEATH PŘĹSLUŠENSTVĹ (xi) - KRYTKA na INSTRUMENT STAPLER 45mm 410370 152978 10 24.0 240

22) ENDOWRIST STAPLER CANNULA KIT PŘÍSLUŠENSTVÍ (XI) - TROKAR PRO INSTRUMENT STAPLER 45MM 470443 1 2436.0 2436

23) 12 MM AND STAPLER CANNULA SEAL PŘÍSLUŠENSTVÍ (XI) - TĚSNĚNÍ PRO 12 MM STAPLER 470380 194606 10 24 O 240

24) ENDOWRĹST 12-8 MM CANNULA REDUCER PŘÍSLUŠENSTVÍ (XI) - REDUKCE PRO 12 MM STAPLER 470381 ,94605 6 30.0 IBO

25) 8 MM CANNULA 8mm TROKAR 470002 1 720.0 720

26) 8 MIM BLUNT OBTURATOR 8mm OBTURÁTOR PRO TROKAR 470008 1 6600 660

27) MONOPOLAR ENERGY INSTRUMENT CORD (13FT./4M) KABEL PRO MONOPOLÁRNÍ NÁSTROj 470383 1 324.0 324

28) BIPOLAR ENERGY INSTRUMENT CORD (13FT./4M) KABEL PRO BIPOLÁRNÍ NÁSTROJ 470384 1 324.0 324

29) 8 MM BLADELESS OBTURATOR (OPTICAL) OPTICKÝ OBTURÁTOR 470359 6 30 O 180

30) ENDOWRIST STAPLER 30 INSTRUMENT STAPLER_30MM (X1)_ENDOWRIST 470430 194603 1 6500.0 6500

31) ENDOWRIST STAPLER 30 GRAY RELOAD NÁPLŇ DO STAPLERU - 30MM (XI) - ŠEDIVÁ 48630M 194602 12 150.0 1800

32) ENDOWRIST STAPLER 30 WHITE RELOAD NÁPLŇ DO STAPLERU - 30MM (XI) - BÍLÁ 48630W 194602 12 150.0 1800

33) ENDOWRIST STAPLER 30 BLUE RELOAD NÁPLŇ DO STAPLERU - 30MM (XI) - MODRÁ 486308 194602 12 150.0 1800

34) ENDOWRIST STAPLER 30 GREEN RELOAD NÁPLŇ DO STAPLERU - 30MM (X!) - ZELENÁ 48630G 194602 12 150 O 1800

35) 8 MM CANNULA, LONG 8mm TROKAR PRODLOUŽENÝ 470004 , 780 Q 780

36) 8 MM BLUNT OBTURATOR, LONG 8mm OBTURÁTOR PRO TROKAR, PRODLOUŽENÝ 470009 1 7080 708

37) CADIERE FORCEPS PLOCHÉ, FENESTROVANÉ KLEŠTĚ - TYP CADIERE 470049 194723 1 2520 O 2520

38) ENDOWRIST MEDIUM-LARGE CLIP APPLIER APLIKÁTOR KLIPŮ STŘEDNÍ 470327 152291 1 1680 1680

39) ENDOWRIST LARGE CLIP APPLIER APLIKÁTOR KLIPŮ VELKÝ 470230 152300 1 1680 1680

40) ENDOWRIST SMALL CLIP APPLIER APLIKÁTOR KLIPŮ MALÝ 470401 , 3360 3360

41) MARYLAND BIPOLAR FORCEPS KAUTER BIPOLÁRNÍ - 5MM (XI) - MARYLAND_ENDOWRIST 478080 6 360 2160

42) MARYLAND DISSECTOR DISEKTOR MARYLAND SMM (X/XI) 478050 1 1560 1560

43) CURVED SCISSORS NŮZKY ZAHN UTĚ 5MM (X/Xl) 478057 1 1200 1200
KAUTER B1POLÁRNÍ - 5MM (X/XI) - KLEŠTĚ S 478093

44) FENESTRATED BIPOLAR FORCEPS OKÉNKEM-,,ENDOWRIST 6 360 2t60

45) CADIERE FORCEPS/GRASPER PLOCHÉ, FENESTROVANÉ KLEŠTĚ - TYP CADIERE 5MM (x/xi) 478055 1 1560 1560

46) CURVED NEEDLE DRIVER ZAHNUTÝ JEHELEC 5MM (XLXi) 478088 1 1560 1560

47) WRISTED NEEDLE DRIVER JEHELEC - 5MM (XI) - ENDOWR1ST 478115 1 3360 3360

48) S MM CAMERA CANNULA 8mm TROKAR pro SINGLE SITE 478263 1 1800 1800

49) 8 MM BLUNT OBTURATOR 8mm OBTURÁTOR PRO TROKAR SINGLE SITE 478008 1 720 720

Strana í z 2



Přibha č 1Kupni smouvy
FN Motol - Spotřební matenál k řobQhckému systé_ ca V.rK: x l

Č , g 7':·9

Cena za Cena za

Předmět plnénI český název předmětu plněni Kat. číslo Kód VZP Počet ks kus bez baleni bez
v baleni DPH (V €- DPH (V €)

Eurech)

SO) 5 MM BLUNT OBTURATOR 5mm OBTURÁTDR PRO TROKAR SINGLE SITE 478013
1 720 720

51) 5 MM ACCESSORY CANNULA 5mm TROKAR PRO SINGLE SITE 478060 1 1080 108Ů

52) 5X300 MM CURVED CANNULA, CAMERA RIGHT 5MM ZAHNUTÝ TROKAR - PRAVÝ SINGLE SITE 478061 , 1800 1800

53) 5X300 MM CURVED CANNULA, CAMERA LEFT 5MM ZAHNUTÝ TROKAR - LEVÝ SINGLE SITE 478062 1 1800 1800

54) 5X300 MM FLEXIBLE BLUNT OBTURATOR 5MM OBTURATOR SINGLE SITE 428064 1 720 720

^1 ¶~~ ^ A .~

Cena za Cena za

Předmět plnénI český název předmětu plněni Kat. číslo Kód VZP Počet ks kus bez baleni bezv baleni DPH (V €- DPH (V €)
Eurech)

SO) 5 MM BLUNT OBTURATOR 5mm OBTURÁTDR PRO TROKAR SINGLE SITE 478013
1 720 720

51) 5 MM ACCESSORY CANNULA 5mm TROKAR PRO SINGLE SITE 478060 1 1080 108Ů

52) 5X300 MM CURVED CANNULA, CAMERA RIGHT 5MM ZAHNUTÝ TROKAR - PRAVÝ SINGLE SITE 478061 , 1800 1800

53) 5X300 MM CURVED CANNULA, CAMERA LEFT 5MM ZAHNUTÝ TROKAR - LEVÝ SINGLE SITE 478062 1 1800 1800

54) 5X300 MM FLEXIBLE BLUNT OBTURATOR 5MM OBTURATOR SINGLE SITE 428064 1 720 720

55) 5X25QMM CURVED CANNULA, CAMERA RIGHT 5MM ZAHNUTÝ TROKAR - PRAVÝ SINGLE SITE 478071 1 1800 18ŮO

56) 5X250 MM CURVED CANNULA, CAMERA LEFT 5MM ZAHNUTÝ TROKAR - LEVÝ SINGLE SITE 478072 1 1800 1800

57) 5X250 MM FLEXIBLE BLUNT OBTURATOR 5MM OBTURATOR SINGLE SITE 428074 1 720 720

58) 10 MM ACCESORY CANNULA 10 MM TROKAR SINGLE SITE 428076 1 1080 1080

59) 10 MM BLUNT OBTURATOR 10 MM OBTURATOR SINGLE SITE 428084 1 660 660

PŔISLUŠENSTVĹ (XI) - TÉSNÉNĹ PRO 5 MM ROBOT. NÁSTROJE 478161
60) DA VINCI X/Xl SINGLE SITE SEAL (1NSTRUMENT+CAMERA KAMERA + 10 18 180

61) SINGLE SITE PORT (FOR 8MM ENDOSCOPE) SINGLE SITE PORT PRO KAMERU 8 MM 478065 10 IBO 1800

62) CURVED BIPOLAR DISSECTOR BIPOLÁRNĹ DISEKTOR - ZAHNUTÝ ENDOWRIST 8 MM 470344 ,52290 1 3240 3240

63) MICRO BIPOLAR FORCEPS BIPOLÁRNÍ MIKROKLEŠTĚ ENDOWRIST 8 MM 470171 194582 1 3480 3480

64) long BIPOLAR GRASPER BIPOLÁRNÍ GRASPER - dlouhý ENDOWR1ST 8 mm 470400 194601 1 3480 348ci

65) MEGA" NEEDLE DRIVER JEHELEC VELKÝ ENDOWRIST 8 MM 470194 152983 1 2MO 2640

66) LARGE SUTURECUT NEEDLE DRIVER JEHELEC VELKÝ ENDOWRIST S NŮZKAMĺ 8 MM 470296 152984 1 2880 2880

67) TENACULUM FORCEPS KLEŠTĚ ÚCHOPOVÉ - TENACULUM ENDOWRIST 8 MM 470207 152299 1 2MO 2640

68) LONG TIP FORCEPS KLEŠTĚ ÚCHOPOVÉ - S DLOUHÝM HROTEM ENDOWRIST 8 MM 470048
194583 1 3360 3360

69) COBRA GRASPER KLEŠTĚ ÚCHOPOVÉ - COBRA ENDOWRIST 8 MM 470190 ,52982 1 2640 2640

70) POTTS SCISSORS NŮŽKY S HROTEM - POTTS SCISSORS - ENDOWRIST 8 MM 470001 152301 1 2340 2340

71) ROUND TIP SCISSORS NŮŽKY S ŠIROKÝM HROTEM - ROUND TIP - ENDOWRIST 8 MM 470007 152979 l 2442 2442

72) RESANO FORCEPS KLEŠTĚ ÚCHOPOVÉ - RESANO 8 MM 470181 1522SB 1 2640 2640

74) DUAL BLADE RETRACTOR RETRAKTOR DVOJITÝ - TUPÝ - DUAL BLADE 8 MM 470249 194585 1 4200 4200

75) BLACK DIAMOND MICRO FORCEPS MIKROKLEŠTĚ - BLACK DIAMOND - 8 MM 470033 194591 1 3600 3600

77) DEBAKEY FORCEPS KLEŠTĚ ÚCHOPOVÉ - DcBAKEY 8 MM 470036 ,52980 1 2400 2400

78) HARMONIC ACE® CURVED SHEARS KAUTER BIPOLÁRNĹ PRO TRVALÉ UZAVĹRÁNĹ CÉV_8MM ZAHNUTÝ 480275 194724 6 654 3924

79) BLUE FIBER CABLE KIT KABEL PRO SIMULÁTOR - KIT 380989 1 3000 3000

80) INSTRUMENT INTRODUCER ZAVADĚČ NÁSTROJŮ x/xi 342562 1 90 90

81) 8 MM HASSON CONE PŘECHODKA K ZAVÁDĚNÍ TROKARU - HASSAN CONE 8 MM 470398 1 1050 1050

82) 12 MM HASSON CONE PŘECHODKA K ZAVÁDĚNÍ TROKARU - HASSAN CONE 12 MM 470399 1 1194 1194

83) 8 MM FLARED l GROUNDED CANNULA SVĚTLOVODNÝ TROKAR UZEMNĚNÝ B MM 470319 1 1740 1740

84) 8 MM 8LADELESS OBTURATOR, LONG (OPTICAL) TROKAR OPTICKÝ BEZ OSTŘÍ- DLOUHÝ 8 MM 470360 6 30 180

85) ENDOSCOPE WITH CAMERA, 8 MM, O DEGREE VIDEOENDOSKOP 8 MM, O st. 470026 1 30000 30000

86) ENDOSCOPE WITH CAMERA, 8 MM. 30 DEGREE VIDEOENDOSKOP 8 MM. 30 st 470027 1 30000 30000

87) ENDOSCOPE STERILIZAT1ON TRAY STER1LIZAČNÍ KONTEJNER PRO ENDOSKOP 400498 1 1320 1320

88) ENERGY ACTIVATION CABLE, COVIDIEN FORCE TRIAD Ez AKTIVAČNÍ KABEL - COVIDIEN FORCE TRIAD 371716 1 1080 1080

89) ENERGY ACT1VATION CABLE, ETHĺCON GENII ESU AKTIVAČNĹ KABEL - ETHICON GEN 11 371870 1 1140 1140

Vpř/padé, Ze nabízený matenál nemá VZPkód. účastník ponechá m prázdné. nebo ho prošknne.
" kit obsahuje:
- 2x Endovmst Stapler 45 Instrument - kat č 470298
- lx Endownst Stapler Sheath (balení po 1Oks) - kaLč. 410370
- 2x Endownst Stapler Cannuia Kit - kat č 470443
- lx 12mm Stapler Cannula Seal (baleni po 10ks) - kat č 470380
- 2x Endowrist 12-Bmm Cannula Reducer (balení po 6ks) - kat č 470381
- lx Endownst Stapler In-Service Kit - kat.č. 381250-T

V Aubonne dne 12.06.2020

Strana 2 z 2


